Российская Федерация
Ростовская область Сальский район
Администрация Гигантовского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   « 21»  августа  2012 г.			                                                              №__236_
п. Гигант

О проведении  публичных слушаний
 по вопросам землепользования и застройки
 (изменение разрешенного использования земельных
 участков, расположенных на территории
[bookmark: _GoBack]Гигантовского сельского поселения)

  В соответствии со ст. 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года № 190-ФЗ, на основании Решения Собрания депутатов Гигантовского сельского поселения от 21.08.2008 года № 113 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Гигантовском сельском поселении.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 06.09.2012 г., публичные слушания по вопросам землепользования и застройки (изменение разрешенного использования земельных участков, расположенных на территории  Гигантовского сельского поселения),  (Данные приведены в таблице)

	№ п/п
	Местонахождение и характеристика участка
	Разрешенное использование земельного участка
	Площадь, кв.м.
	Вид запрашиваемого использования земельного участка

	1

	Сальский р-н, п. Гигант, ул. Красная, 13. Находится в зоне жилой застройки.
	Для эксплуатации артезианской скважины №5796
	2836
	Для размещения офисного здания

1. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава Гигантовского
сельского поселения                                                                          П.П.Попов

Подготовил:
        И.о. специалиста  по вопросам  земельных  отношений
Шешукова Н.Д.
	тел. 78-6-87